
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.10.2020 №A-1308

О результатах Всероссийского литературного конкурса «Разноцветье сказок»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
литературного конкурса «Разноцветье сказок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Немтинова 
Екатерина

Немтинова 
Лена 
Валентиновна

Волшебные краски 1 место ДП-1308-
59365

2 Петров 
Ваня

Смотрова 
Наталья 
Александровна

Гуси-лебеди 2 место ДП-1308-
59557

3 Сырых 
Маргарита

Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

золотая рыбка 1 место ДП-1308-
59600

4 Дорохова 
Алёна

Ширяева 
Людмила 
Николаевна

"Колобок" 1 место ДП-1308-
59663

5 Дорохова 
Ева

Зенина Елена 
Владимировна "Репка" 3 место ДП-1308-

59664

6 Сафронова 
Арина

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Шла Лисичка по дорожке" 1 место ДП-1308-
59719

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


